
   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 1/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Pronájem Kanceláře | Praha 9 Prosek
Praha 9 | Lovosická

Tato administrativní budova nabídne až 8 572m2 kancelářských prostor k pronájmu.
V budově je k dispozici bezpečnostní služba a centrální recepce se vstupem na
magnetické karty.

Projekt  se bude nacházet na Praze 9 -  Prosek.  Oblast je velmi dobře dostupná
městskou hromadnou dopravou a osobním automobilem. V blízkosti  se nachází
stanice metra C.

 MÁTE ZÁJEM O PROHLÍDKU?
Komerční oddělení

603 488 499

komerce@rubyreal.cz

0 EUR Cena za m2

(0 CZK)

Ihned

není k dispozici

k dispozici 8570 m2

PENB G

Specifikace jednotky
Otevíratelná okna

Snížené podhledy

Zdvojená podlaha

Klimatizace

Recepce, vstup na magnetické karty

Detektory kouře

Bezpečnostní služba

Výtahy



   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 2/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Podlaží Využití Plocha k dispozici Jednotky od K dispozici od
0 Kanceláře 8570 m2 0 m2 Ihned

Specifikace budovy
Název nemovitosti City North

Nadzemních podlaží 7

Podzemních podlaží 4

Plocha k dispozici (Kanceláře) 8570 m2

Kanceláře Cena není k dispozici

Výše služeb (Kanceláře) není k dispozici



   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 3/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Lokalita

Metro Střížkov (748 m)
 Prosek (983 m)
MHD HAVE spol. s r.o. (488 m)
 Českolipská (237 m)
 Zásadská (192 m)
 Novoborská (211 m)
Restaurace Školní Jídelna (133 m)
 SkySportCity Café (24 m)
 Café Prosek (432 m)
 Kausar Kebab (475 m)
 ReFresh Bistro (482 m)
Škola Mateřská škola Novoborská (287 m)
 Soukromá školka Smile Studio (355 m)
 Mateřská škola Šluknovská (331 m)
 gymnasium Českolipská (188 m)
 Základní Škola Univerzum Soukromá (171 m)


